
Microblading
Laminazione Ciglia
Laminazione Sopracciglia

600€
85€

 85€

MANICURE / PEDICURE

Manicure Donna
Manicure Uomo
Cambio Smalto
Piedi Donna
Piedi Uomo 
Pedicure Curativo

25€
20€
15€
35€
30€
+5€

SEMIPERMANENTE

Semipermanente  Mani
Semipermanente  Piedi
Rimozione Gel
Rimozione Semipermanente

40€
50€
20€
10€

40€

12€
18€
20€
25€
10€
   5€
10€
10€

EPILAZIONE DONNA

Gamba Intera
Mezza Gamba Superiore / Inferiore
Ascelle
Braccia
Inguine Semplice
Inguine Completo
Sopracciglia
Baffetto
Gluteo
Mento

25€
25€
25€
25€
15€
15€
35€
45€

EPILAZIONE UOMO
Braccia
Petto
Addome
Inguine
Gluteo
Spalle
Schiena
Gambe

MASSAGGI

Liposculture Viso
Liposculture Corpo

25 /20€

40€ - 50€ - 65€

45€ - 55€ - 60€

50€ - 65€ - 80€

30Min   45Min   60Min
Drenante

30Min   45Min   60Min
Rilassante

30Min   45Min   60Min
Decontratturante

160€
150€

Brasiliano - Corpo 90€

MAKE UP

TRATTAMENTI CORPO

Anticellulite
Drenanti
Tonificanti
Scrub Corpo
Scrub Corpo + Massaggio

90€
90€
90€
50€
75€

250€
150€

99€
69€

TRATTAMENTI VISO

Pulizia del Viso :
Trattamento a Vapore
Trattamento AHA
Trattamenti personaliz.

90€
90€

da 90€ a 120€

MACCHINARI

LASER DIODO

RICOSTRUZIONE GEL

Ricostruzione completa
Trattamento di Refil

70 €
45 €

Gamba
Inguine
Ascelle / Braccia
Baffetto / Mento

180€
150€
150€

T-SCULPT       a manopolo
B-TONIC          trattamento a zona
HYDRALIFT

Radiofrequenza - Corpo                           45Min 100€

100€
Pressoterapia infrarossi - Corpo
Ossigenoterapia - Viso 

120€Trattamento Viso - RF
Trattamento Viso - T-Shape v2

90€

100€ - 130€ - 160€

100€ - 160€

30Min   45Min   60Min
T-SHAPE v2

120€
Trattamento Viso - T-CL 120€

T - CL
45Min   60Min


