MASSAGGI

Rilassante 30Min 45Min 60Min	40€ - 50€ - 65€
Drenante 30Min 45Min 60Min	45€ - 55€ - 60€
Decontratturante 30Min 45Min 60Min	50€ - 65€ - 80€
Brasiliano - Corpo	90€
Liposculture Viso Liposculture Corpo	160€ 150€

LASER DIODO

Gamba	250€
Inguine	150€
Ascelle / Braccia	99€
Baffetto / Mento	69€

EPILAZIONE DONNA

Gamba Intera	40€
Mezza Gamba Superiore / Inferiore	25 /20€
Ascelle	12€
Braccia	18€
Inguine Semplice	20€
Inguine Completo	25€
Sopracciglia	10€
Baffetto	5€
Gluteo	10€
Mento	10€

EPILAZIONE UOMO

Braccia	25€
Petto	25€
Addome	25€
Inguine	25€
Gluteo	15€
Spalle	15€
Schiena	35€
Gambe	45€

RICOSTRUZIONE GEL

Ricostruzione completa	70€
Trattamento di Refil	45€

MAKE UP

Microblading	600€
Laminazione Ciglia	85€
Laminazione Sopracciglia	85€

MACCHINARI

T-SHAPE v2 30Min 45Min 60	Min	100€-	- 130€ -	160€
Radiofreque Pressoterapi Ossigenotera	a infrarossi - Co	rpo	45Min	100€ 90€ 100€
Trattamento Trattamento Trattamento	Viso - T-Shape	e v2		120€ 120€ 120€
T-SCULPT B-TONIC HYDRALIFT	a manopolo trattamento	a zona		180€ 150€ 150€
T - CL 45Min 60Min			100€-	160€

TRATTAMENTI CORPO

Anticellulite	90€
Drenanti	90€
Tonificanti	90€
Scrub Corpo	50€
Scrub Corpo + Massaggio	75€

TRATTAMENTI VISO

Pulizia del Viso :	
Trattamento a Vapore	90€
Trattamento AHA	90€
Trattamenti personaliz.	da 90€ a 120€

MANICURE / PEDICURE

Manicure Donna	25€
Manicure Uomo	20€
Cambio Smalto	15€
Piedi Donna	35€
Piedi Uomo	30€
Pedicure Curativo	+5€

SEMIPERMANENTE

Semipermanente Mani	40€
Semipermanente Piedi	50€
Rimozione Gel	20€
Rimozione Semipermanente	10€